GLAS ZERTIFIZIERT
ESG-Klar
cod 1
Aqua
cod 2
Niva
cod 11
Lunes 2.0

Maß der
Duschtasse
Effektives
Maß
Maß
Festteil
Eings-
tiegs-
breite
Radius 1 2 11 78 A B K J
A F1 F2 * R ESG-Klar ESG-Aqua Niva
Lunes 2.0
Dekor
Weiß Silber Chrom Silber Matt
SYMMETRISCHE AUSFÜHRUNG
75 72↔75 33 - 41 40 LUNR75-
80 77↔80 23 - 40 55 LUNR80-
90 87↔90 33 - 56 55 LUNR90-
100 97↔100 43 - 56 55 LUNR100-
ASYMMETRISCHE AUSFÜHRUNG
75x90 72↔75 x
87↔90 22 42 46 45,8 LUNR7590-
80x90 77↔80 x
87↔90 23 33 48 55 LUNR8090-
80x100 77↔80 x
97↔100 23 43 48 55 LUNR80100-
80x120 77↔80 x
117↔120 23 63 48 55 LUNR80120-
90x120 87↔90 x
117↔120 33 63 56 55 LUNR90120-
70x90 67↔70 x
87↔90 30 50 40 38 LUNR7090W-
80x100 77↔80 x
97↔100 40 60 40 38 LUNR80100W-
80x120 77↔80 x
117↔120 40 80 40 38 LUNR80120W-
SONDERAUSSTATTUNG
*  MODELL MIT DUSCHWANNEN SWIM DOLOMITE
KOMBINIERBAR
SET MIT 4 AUSHÄNGBAREN